Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

PORTARIA nº. 156/2020.

NOMEIA  PREGOEIRO  E  EQUIPE  DE
APOIO.

DANIEL GORSKI,  Prefeito de Salvador das Missões, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, determina:

Art. 1o Fica designada a servidora Célia Franke Wagner, matrícula no
739, como pregoeira do Município, pelo prazo de 1 (um) ano(s).

Art. 2o Fica designada a servidora Daniele Back, matrícula no 737 para
atuar como suplente de pregoeira, designada no artigo anterior, no impedimento desta.

Art. 3o Ficam designadas as servidoras Beatriz Kieling, Dânia
Schumacher e Daniele Back, matrículas no 495, 821 e 737, respectivamente, para
integrarem a equipe de apoio do pregoeiro do Município, pelo prazo de 01 (um) ano.

Art. 4o Ficam designados os servidores Lisiane Andrea Schons,
Marta Elaine Schons, Ademar Miguel Wastowski, matrículas no 87, 10, 380,
respectivamente, para atuar como suplentes da equipe de apoio do pregoeiro do Municipio,
designada no artigo anterior, no impedimento destes.

Art.5º. Fica revogada a portaria 002/2020.

Art. 6º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Salvador das Missões, RS, 16 de
setembro de 2020.

                                                      DANIEL GORSKI,
                                                      Prefeito.

Registre-se e Publique-se

Michele Angelita Schütz do Nascimento,
   Secretária de Administração,
     Fazenda e Planejamento.

mailto:administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

	Estado do Rio Grande do Sul
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
	Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
	administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

	PORTARIA nº. 156/2020.
	Prefeito.